W **M** **S** **V** **E** **N** **E** **R** **A** **B** **I** **L** **I** **F** **R** **A** **T** **O** **R** **E** **M** **S**

episcopus **V**enerabili fratri **O**mnium **E**piscopo **S**alt et aplice **S**ed per omnia tua quam divina
 elementia magne illustrantur innumerabilis gratiarum patere dirigentes considerationis intuitu ac attente prospiciente quod tu **R**omane ecclesie cuius honorabile membrum existis tuae honoris plenius magnitudi-
 tudine merito dignum quicquid debetur reputamus ut illam tibi reppuas in exhibitione gratiarum uniuscuiusque et in tunc oportunitatibus liberalem Cum itaque hodie tu cum alias sub dat' indeluct' **S**extidiano
21 februarii Pontificatus nri Anno primo prestimonium seu prestimoniale portionem aut simplex beneficium tunc per obitum quondam **F**ernandi de **R**ama illius ultimi possessoris extra **R**omanam
Curiam defuncti in iure seu vacante et antea dispositioni aplice reservatum seu reservatum tibi per te quoad iure tenendum regendum et gubernandum seu tenendam regendam et
 gubernandam **N**otum propro conendari concessimus concessimus litteras aplice sed et non confectis in manibus nris sponte et libere cessare Nosque concessimus tunc admittentes
 prestimonium seu prestimoniale portionem aut beneficium huiusmodi ad huc ut presertim nraque seu vacante et antea **S**ed dispositioni aplice reservatum seu reservatum **V**enerabili fratri mo-
 johanni **E**piscopo **C**eracenensi per eum quoad iure tenendum regendum et gubernandum seu tenendam regendam et gubernandam per alias nras litteras commendamus prout in illis plenius
 continetur Nos tibi ut statim tunc iuxta Pontificale consuetudinem dignitate decernimus tenere valeat et ne ex cessione predicta minime distendimus patiaris de alienius subventionis
 merito providere teque quatiens favore prosequi videntes **N**otissimum non ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate petitione instantia sed de nra nra liberalitate tibi quod adente vel
 decedente prefato **J**ohanne **E**piscopo seu prestimonium seu prestimoniale portionem aut beneficium huiusmodi alias quomodolibet dimittente seu amittente et comenda huiusmodi etiam apud **S**ed
 aplice quovismodo cessante liceat tibi ad prestimonium seu prestimoniale portionem aut beneficium huiusmodi annuo fructus redditus et proventus **D**ucentorum quatuordecim aurei & **C**ameracensis
 secundum communem estimationem valore annuum ut accipimus non credimus libere **S**ed habere accessum illiusque corporale possessionem per te vel alium seu alios presentium quac-
 umque valide et efficaciter comende habere decernimus propria auctoritate libere apprehendere et retinere absque aliqua alia nra tibi desuper facienda comenda in omnibus et
 per omnia prout ac si concessimus tibi facere huiusmodi minime cesses aut **S**ed auctoritate aplice tenore presentium indulgemus **N**on obstantibus **C**onstitutionibus et ordinationibus
 aplice ceterisque contrariis quibuscumque **N**ulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nre constitutionis et indulgentie infringere vel ei ausu temerario contraire **S**ignificantes autem
 hoc attemptare presumpserit indignatione omnipotentis dei ac beatorum **P**etri et **P**auli **A**polorum eius se noverat incursurum **D**at' **R**ome apud **S**anctum **S**tephanum
 Anno incarnationis dominice **M**illesimo quingentesimo tertio **Q**uarto **K**alendas **M**artii Pontificatus nri Anno **P**rimo